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Omien tietojen ylläpito Kaikukannassa (kaikki toimijat) 
Kaikukortti-alueiden vastuuhenkilöt, Kaikukorttien jakaja-organisaatiot (toimipisteet) ja Kaikukorttikohteet eli kulttuuri- 
ja liikuntatoimijat sekä kansalais-/työväenopistot ylläpitävät itse omia tietojaan, joita ovat lähinnä toimipisteen ja 
yhteyshenkilöiden yhteystiedot. Kaikukortti-kohteet voivat antaa luvan julkaista toimipisteen yhteystietonsa 
valtakunnallisilla Kaikukortti.fi -verkkosivuilla. Toimipisteiden yhteyshenkilöt voivat antaa postitusluvan Kaikukeskuksen 
tiedotteille ja Kaikukannan teknisille ilmoituksille. Näitä tiedotteita tulee maksimillaan muutama vuodessa.  

Omien tietojenne ylläpitämiseksi, kirjautukaa Kaikukantaan osoitteesta 
https://kaikukanta.fi/admin 

 

 

 

 

 

Kaikukannan kirjautumisen jälkeen avautuu 
Kaikukannan etusivu, jonka ulkoasu riippuu, onko 
kirjautuja vastuuhenkilö, jakaja vai Kaikukortti-kohde.  

Kaikkien näkymistä löytyy kohta Toimijat, jonka kautta 
pääsee päivittämään toimipisteen ja yhteyshenkilön 
yhteystiedot. Jakajien ja Kaikukortti-kohteiden 
yhteyshenkilö on se yhteyshenkilö, joka toimii 
kontaktina paikalliseen Kaikukortti-verkoston 
vastuuhenkilöön. 

Etusivun Toimijat -linkistä pääsette muokkaamaan omia tietojanne. Valitkaa avautuvasta sivusta edelleen oma 
toimipaikkanne klikkaamalla ID-kentässä olevaa numeroa. Seuraavan sivun avautuminen saattaa kestää hetken. 

Tästä avautuu toimipisteenne tiedot, joista tietyt kentät ovat muutettavissa. Jos teillä on tarve muuttaa kenttiä, joita 
tässä näkymässä ei voi muuttaa, niin ottakaa yhteyttä Kaikukortti-alueenne paikalliseen vastuuhenkilöön. 

Toimija-tietojen yläosassa näky Toimijan nimi ja toimijan 
tyyppi, joita pääsevät muuttamaan ainoastaan Kaikukortti-
alueen vastuuhenkilö tai Kaikukannan administraattorit 
Kaikukeskuksessa.  

Kaikukortti-aluetta voi muuttaa ainoastaan Kaikukannan 
administraattorit. 

 

https://kaikukanta.fi/admin
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Perustiedot ovat tietoja, jotka voidaan näyttää myös 
Kaikukortin valtakunnallisilla verkkosivuilla, jos siihen 
annetaan suostumus rastittamalla ”Näytetäänkö 
toimijan perustiedot valtakunnallisella Kaikukortti-
sivustolla?” Toivomme, että etenkin Kaikukortti-
kohteet antavat tämän luvan. 

Osoitetiedot ovat siis käyntiosoite paikkaan, johon 
Kaikukortti-asiakas voi tulla. Huomatkaa, että 
postinumero on pakollinen, koska sen avulla 
toimipiste kytketään kunnallisiin tilastoihin ja 
Kaukukortti-alueeseen. 

Toimipaikan URL on toimipisteen verkkosivujen 
osoite. Huom! Osoite on kirjoitettava muodossa 
https://xxxxx tai http://xxxx , jotta se toimii linkkinä. 
Älkää kirjoittako www-alkuista osoitetta. 

Toimipaikan/toimipisteen yhteyshenkilöksi 
merkitään se henkilö, joka toimii kontaktina 
paikalliseen vastuuhenkilöön.  

Ylläpitäkää tätä yhteystietoa aina, kun se muuttuu, 
esimerkiksi henkilövaihdosten takia. Vastuuhenkilö 
saa tätä kautta ajan tasalla olevat postituslistat. 

Yhteyshenkilö voi tilata tätä kautta myös 
Kaikukeskuksen tiedotteet suoraan omaan 
sähköpostiinsa.  

Tällä hetkellä yhteyshenkilön sähköpostiin voidaan 
merkitä vain yksi sähköpostiosoite. 

Kun olette tehneet muutokset, tallentakaa ne klikkaamalla sivun alaosassa olevaa nappia ”Tallenna ja poistu” 

 

https://xxxxx/
http://xxxx/

